
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt8 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 609 ) art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach i opłatach (Dz.U. z 2023r., poz.70 z późn.zm) 
Rada Gminy Besko, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/385/2022 Rady Gminy Besko z dnia 5 grudnia 2022r., w sprawie opłaty targowej 
(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 5105) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Macieja Szałankiewicza 

3. Wynagrodzenie inkasenta ustala się w wysokości 20% pobranej opłaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 lipca 2024 r.

Poz. 3111


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY BESKO z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T12:24:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




